
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

P
uplin

ge-M
arq

uis

L'A
ve

nir-
C

ro
isé

e

Ju
re

ts

C
hevr

ie
r

C
houle

x

Petit
-M

io
la

n

Les 
B
ougerie

s

C
rê

te

La B
la

nche

Vandoeuvr
es-

Villa
ge

C
hougny

La B
lo

nde

Pla
nta

Falq
uets

C
olo

gny-
C

ro
isé

e

Le-F
ort

G
ra

delle

Pré
-P

ic
ot

G
enève

-E
aux-

Vive
s-

G
are

/V
adie

r

G
enève

-E
aux-

Vive
s-

G
are

/B
lo

ch

31 D
écem

bre

Plac
e 

des
 E

au
x-

Vive
s

R
iv

e

Van
doeu

vr
es

-V
illa

ge

vie
nt

 d
e 

la
 li

gn
e A

Puplinge-Marquis
Zone 10

Rive

2 3 4 5 6 7 7 8 9 11 12 13 14 14 17 18 21 23 25 27 30 31

Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable du 12.12.2021 au 10.12.2022

Horaire Normal
HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel-An), 15.04 (Vendredi-Saint), 18.04

(Lundi de Pâques), 26.05 (Ascension), 06.06 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse),

08.09 (Jeûne Genevois)

Horaire Vacances

Du 24.12 au 09.01,

du 12.02 au 20.02, du 14.04 au 24.04,

du 02.07 au 21.08, du 22.10 au 30.10.

50

15 44 59

13 28 43 58

13 28 43 58

13 42

12 42

12 42

12 30 42

01 12 42

12 42

12 42

13 26 41 58

11 27 42 57

12 27 42 57

11 42

12 45

12

12

12

12

13

12 43

13 43

13 43

13 43

14 45

15 45

15 45

15 45

15 45

15 45

15 45

15 44

14 42

13 42

12

12

12

12

11

12

12

11

12

13

12

12

12

12

12

13

13

13

12

13

12

12

12

50

14 45

00 15 28 42 57

13 28 43 57

12 42

11 42

12 42

12 42

12 42

12 42

12 42

12 27 41 57

12 27 42 57

12 27 42 57

12 42

13 46

12

12

12

12

3
3

R
e
to

u
rp

m
a
r0

1

contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


