

	+ Horaire Normal  HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (No (Lundi de Pâques), 26.05 (Ascens 08.09 (Jeûne Genevois)	Du 24.12 au 09.01, du 12.02 au 20.02, du 14.04 au 24.04, du 02.07 au 21.08, du 22.10 au 30.10.		
0	Lundi-Vendredi	Samedi	Dimanche	Lundi-Vendredi
04			+	
05	50			50
06	15 44 59	13	11	14 45
07	13 28 43 58	12 43	12	00 15 28 42 57
08	13 28 43 58	13 43	12	13 28 43 57
09	13 42	13 43	11	12 42
10	12 42	13 43	12	11 42
11	12 42	14 45	13	12 42
12	12 30 42	15 45	12	12 42
13	01 12 42	15 45	12	12 42
14	12 42	15 45	12	12 42
15	12 42	15 45	12	12 42
16	13 26 41 58	15 45	12	12 27 41 57
17	11 27 42 57	15 45	13	12 27 42 57
18	12 27 42 57	15 44	13	12 27 42 57
19	11 42	14 42	13	12 42
20	12 45	13 42	12	13 46
21	12	12	13	12
22	12	12	12	12
23	12	12	12	12
00	12	12	12	12
01				
02				
03				

**Horaire Vacances** 

Horaire valable du 12.12.2021 au 10.12.2022